平成 18 年 11 月 29 日

各 位

不動産投信発行者名

     東京都中央区銀座六丁目 2番 1号

     ＤＡオフィス投資法人

代表者名

      執行役員     松岡 孝太郎

（コード番号：8976）

問合せ先

    株式会社ダヴィンチ・セレクト

    取締役投資運用部長 松岡 孝太郎

TEL. 03-6215-9649

プロパティ・マネジメント会社の変更に関するお知らせ

本投資法人は、本日、下記の通りプロパティ・マネジメント会社（以下「PM 会社」といいます。）を平成

19 年 1 月 1日付で変更することを決定しましたので、お知らせ致します。

記

１. 変更の概要

   本投資法人が保有する全 37 物件のうち 3物件につき、株式会社サンケイビルから下表の通り変更いた

します。

対象ビル 新 PM 会社

ダヴィンチ神谷町 ユーネックス株式会社

ダヴィンチ芝浦 株式会社ザイマックスアクシス

ダヴィンチ新橋 510 株式会社プロパティー・パートナーズ

２. 変更理由

本投資法人は、新 PM 会社の業務遂行力及び実績等を勘案し、当該業務の質を落とさずに経済的効果が

得られると判断したことから、本件変更を決定いたしました。

以上

* 本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

* 本投資法人のホームページアドレス：http://www.da-office.co.jp